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Poznámky k účtovnej závierke
zostavenej k 31. decembru 2013

A. ZÁKLADNÉ INFORMÁCIE

1. Obchodné meno a sídlo

3600s.r.o.
Šustekova 51, 851 04 Bratislava, Slovenská republika

Spoločnost' 3600s.r.o. (d'alej len "Spoločnost"') bola založená 11.8.2009 a do Obchodného registra bola
zapísaná 10.9.2009 (Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 60220/B).

2. Hlavné čínnosti Spoločnosti podl'a výpisu z Obchodného registra

- kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebitel'ovi (maloobchod) alebo iným
prevádzkovatel'om živnosti (vel'koobchod)
- prenájom hnutel'ných vecí
- poradenská a konzultačná činnost' v oblasti obchodu, výroby a služieb v rozsahu vol'nej živnosti
- sprostredkovatel'ská činnost' v oblasti obchodu
- sprostredkovatel'ská činnost' v oblasti služieb
- činnost' podnikate/'ských, organizačných a ekonomických poradcov
- reklamná a propagačná činnost'
- marketing
- poskytovanie služieb rýchleho občerstvenia v spojení s predajom na priamu konzumáciu
- poskytovanie obslužných služieb pri kultúrnych a iných spoločenských podujatiach
- prevádzkovanie kultúrnych, spoločenských a zábavných zariadení
- organizovanie kultúrnych, a iných spoločenských podujatí
- prevádzkovanie športových zariadení
- prevádzkovanie zariadení slúžiacich na regeneráciu a rekondíciu
- vykonávanie mimoškolskej vzdelávacej činnosti
- nákladná cestná doprava vykonávaná vozidlami s celkovou hmotnost'ou do 3,5 t vrátane prípojnému
vozidla
- nepravidelná osobná cestná doprava vykonávaná cestnými osobnými vozidlami, ktoré majú okrem
miesta pre vodiča najviac 8 miest na sedenie
- nákup, predaj, požičiavanie nahraných zvukových a zvukovo-obrazových záznamov, audiovizuálnych
programov so súhlasom autora
- fotografické služby
- natáčanie videokamerou
- služby súvisiace s produkciou filmov alebo videozáznamov
- finančný leasing
- prenájom nehnute/'ností pokial' sa popri prenájme poskytujú aj iné ako základné služby
- oprava a údržba potrieb pre domácnost', športových potrieb a výrob kov jemnej mechaniky

3. Neobmedzené ručenie

Spoločnost' nie je neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných účtovných jednotkách.
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4. Počet zamestnancov
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Názov položky
Priemerný prepočítaný počet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje úč-
tovná závierka, z toho:
počet vedúcich zamestnancov

5. Právny dóvod na zostavenie účtovnej závierky

Bezprostredne pred-
chádzajúce účtovné

Bežné účtovné obdobie obdobie
O O

O O
O O

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2013 je zostavená ako riadna účtovná závierka podra ~ 17
ods. 6 zákona NR SR Č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (d'alej len "zákon
o účtovníctve") za účtovné obdobie od 1. januára 2013 do 31. decembra 2013.

6. Dátum schválenia účtovnej závierky za predchádzajúce účtovné obdobie

Valné zhromaždenie schválilo dňa 30.11.2012 účtovnú závierku Spoločnosti za predchádzajúce účtovné
obdobie.

B. ORGÁNY A SPOLOČNíCI SPOLOČNOSTI

1. Orgány Spoločnosti

Konatelia:
Predstavenstvo:
Dozorná rada:
Prokurista:
Prezident:

2. Spoločnici Spoločnosti

Štruktúra spoločníkov Spoločnosti k 31. decembru 2013:

k 31.12.2013

Michal Brejka

k 31.12.2012

Michal Brejka,
Matej Zaťko

Výška podielu na základnom imaní

Spoločník
a

Michal Brejka
Matej Zaťko

Spolu

absolútne
b
5000 eur

O eur

5000 eur

v%
c

100%
0%

100,00%

Podiel na hlaso-
vacích právach v

%
d

100%
0%

100,00%

Iný podiel na
ostatných polož-
kách VI ako na Zl

v%
e
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C. ÚČTOVNÉ METÓDY A VŠEOBECNÉ ÚČTOVNÉ ZÁSADY
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a) Východiská pre zostavenie účtovnej závierky

Účtovná závierka Spoločnosti bola zastavená za predpokladu nepretržitého trvania jej činnosti v súlade
so zákonom o účtovníctve platným v Slovenskej republike a nadvazujúcimi postupmi účtovania.

Účtovníctvo Spoločnost' vedie na základe dodržania časovej a vecnej súvislosti nákladov a výnosov.
Za základ sa berú všetky náklady a výnosy, ktoré sa vzt'ahujú na účtovné obdobie bez ohl'adu na dátum
ich platenia.

Peňažné údaje v účtovnej závierke sú uvedené v celých EUR, pokial' nie je určené inak.

Účtovné metódy a všeobecné účtovné zásady Spoločnost' aplikovala konzistentne s predchádzajúcim
účtovným obdobím.

b) Dlhodobý nehmotný a dlhodobý hmotný majetok

Dlhodobý majetok nakupovaný sa oceňuje obstarávacou cenou, ktorá zahrňuje cenu, za ktorú sa
majetok obstaral, a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, montáž, poistné a pod.).

Hodnota obstarávaného dlhodobého hmotného majetku, ktorý sa používa, sa zníži o opravnú položku va
výš ke zodpovedajúcej opotrebeniu.

Dlhodobý nehmotný majetok sa odpisuje podl'a odpisového plánu, ktorý bol zastavený na základe
predpokladanej doby jeho používania zodpovedajúcej spotrebe budúcich ekonomických úžitkov z
majetku. Odpisovat' sa začína prvým dňom mesiaca nasledujúceho po uvedení majetku do používania.
Nehmotný majetok, ktorého obstarávacia cena (resp. vlastné náklady) neprevýši 2400 EUR, sa
nezaraďuje na účty dlhodobého majetku a odpisuje sa jednorazovo pri uvedení do používania.

Dlhodobý hmotný majetok sa odpisuje podl'a odpisového plánu, ktorý bol zastavený na základe
predpokladanej doby jeho používania zodpovedajúcej spotrebe budúcich ekonomických úžitkov
z majetku. Odpisovat' sa začína prvým dňom mesiaca nasledujúceho po uvedení majetku do používania.
Hmotný majetok, ktorého obstarávacia cena (resp. vlastné náklady) neprevýši 1 700 EUR, sa
nezaraďuje na účty dlhodobého majetku a odpisuje sa jednorazovo pri uvedení do používania.

Predpokladaná doba používania, metóda odpisovania a odpisová sadzba sú uvedené v nasledujúcej
tabul'ke:

Stavby
Samostatný hnutel'ný majetok
Stroje, prístroje a zaríadenía
Dopravné prostríedky
Hmotný majetok, ktorého obstarávacia
cena neprevýši 1 700 EUR

Predpokladaná doba
používania v rokoch

20
4
4

Metóda
odpisovania

Rovnomerná

Rovnomerná
Rovnomerná

Ročná odpisová
sadzba v %

5

25
25

V prípade prechodného zníženia úžitkovej hOdnoty dlhodobého majetku, ktorá bola zistená pri
inventarizácii a je výrazne nižšia ako jeho ocenenie v účtovníctve po odpočítaní oprávok, je vytvorená
opravná položka na úroveň jeho zistenej úžitkovej hodnoty.

c) Pohl'adávky

Pohl'adávky sa pri ich vzniku oceňujú ich menovitou hodnotou (postúpené pohl'adávky a pohl'adávky
nadobudnuté vkladom do základného imania sa oceňujú obstarávacou cenou, t.j. vrátane nákladov
súvisiacich s obstaraním). Opravná položka sa vytvára k pochybným a nedobytným pohl'adávkam, kde
existuje riziko nevymožitel'nosti pohl'adávok.
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Ak je zostatková doba splatnosti pohl'adávky dlhšia než jeden rok, vytvára sa opravná položka, ktorá
predstavuje rozdiel medzi menovitou a súčasnou hodnotou pohl'adávky. Súčasná hodnota pohl'adávky
sa počíta ako súčet súčinov budúcich peňažných príjmov a príslušných diskontných faktorovo

d) Finančné účty

Finančné účty tvorí peňažná hotovost' a zostatky na bankových účtoch ..

e) Náklady budúcich období a príjmy budúcich období

Náklady budúcich období a príjmy budúcich období sú vykázané vo výš ke, ktorá je potrebná na
dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

f) Opravné položky

Opravné položky sa tvoria na základe zásady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladat', že došlo
k zníženiu hOdnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovnictve. Opravná položka sa účtuje v sume
opodstatneného predpokladu zniženia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve.

g) Rezervy

Rezerva je závazok predstavujúci existujúcu povinnost' Spoločnosti, ktorá vznikla z minulých udalostí
a je pravdepodobné, že v budúcnosti zníži jej ekonomické úžitky. Rezervy sú závazky s neurčitým
časovým vymedzením alebo výškou a oceňujú sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujúcej
povinnosti ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka.

Tvorba rezervy sa účtuje na vecne prislušný nákladový alebo majetkový účet, ku ktorému závazok
prislúcha. Použitie rezervy sa účtuje na t'archu vecne príslušného účtu rezerv so súvzt'ažným zápisom
v prospech vecne príslušného účtu závazkov. Rozpustenie nepotrebnej rezervy alebo jej časti sa účtuje
opačným účtovným zápisom ako sa účtovala tvorba rezervy.

Rezerva na bonusy, rabaty, skontá a vrátenie kúpnej ceny pri reklamácii sa tvorí ako zníženie póvodne
dosiahnutých výnosov so súvzt'ažným zápisom v pros pech účtu rezerv.

Spoločnost' nevytvorila rezervy v roku 2013.

h) Závazky

Závazky pri ich vzniku sa oceňujú menovitou hodnotou. Závazky pri ich prevzatí sa ocenuJu
obstarávacou cenou. Ak sa pri inventarizácii zistí, že suma závazkov je iná ako ich výška v účtovníctve,
uvedú sa závazky v účtovníctve a v účtovnej závierke v tomto zistenom ocenení.

i) Splatná daň z príjmu

Daň z prijmov sa účtuje do nákladov Spoločnosti v období vzniku daňovej povinnosti a v priloženom
výkaze ziskov a strát Spoločnosti je vypočítaná zo základu vyplývajúceho z hospodárskeho výsledku
pred zdanením, ktorý bol upravený o pripočítatel'né a odpočítatel'né položky z titulu trvalých a dočasných
úprav daňového základu a umorenia straty. Daňový závazok je uvedený po zníženi o preddavky na daň
z príjmov, ktoré Spoločnost' uhradila v priebehu roka. V pripade, že uhradené preddavky na daň z príjmu
v priebehu roka sú vyššie ako daňová povinnost' za tento rok, Spoločnost' vykazuje výslednú daňovú
pohl'adávku.

j) Odložená daň z príjmu

Odložená daň z príjmu vyplýva z:

a) rozdielov medzi účtovnou hodnotou majetku a účtovnou hodnotou závazkov vykázanou v súvahe
a ich daňovou základňou,

b) možnosti umorovat' daňovú stratu v budúcnosti, pod ktorou sa rozumie možnost' odpočítat' daňovú
stratu od základu dane v budúcnosti,
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c) možnosti previest' nevyužité daňové odpočty a iné daňové nároky do budúcich období.
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K odpočítatel'nému dočasnému rozdielu a zdanitel'nému dočasnému rozdielu k majetku a závazku sa
neúčtuje ani odložená daňová pohl'adávka ani odložený daňový závazok pri prvotnom zaúčtovaní
majetku alebo závazku v účtovníctve, ak v čase prvotného zaúčtovania nemá tento účtovný prípad vplyv
ani na výsledok hospodárenia ani na základ dane a zároveň nejde o účtovný prípad vznikajúci u
kupujúceho pri kúpe podniku alebo časti podniku, u prijímatel'a vkladu pri vklade podniku alebo časti
podniku alebo u nástupníckej účtovnej jednotke pri zlúčení, splynuti alebo rozdelení. K tomuto
odpočítatel'nému dočasnému rozdielu a zdanitel'nému dočasnému rozdielu sa odložená daňová
pohl'adávka a odložený daňový závazok neúčtujú ani v nasledujúcich účtovných obdobiach.

Odložená daňová pohl'adávka sa účtuje iba do takej výšky, do akej je pravdepodobné, že bude možné
dočasné rozdiely vyrovnat' voči budúcemu základu dane.

Pri výpočte odloženej dane sa použije sadzba dane z príjmov, o ktorej sa predpokladá, že bude platit'
v čase vyrovnania odloženej dane.

k) Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období

Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období sú vykázané vo výške, ktorá je potrebná na
dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

I) Cudzia mena

Majetok a závazky vyjadrené v cudzej mene (okrem preddavkov prijatých a poskytnutých) sa
prepočítavajú na eurá referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou
bankou alebo Národnou banku Slovenska v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu
alebo v deň, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka. Vzniknuté kurzové rozdiely sa účtujú s vplyvom
na výsledok hospodárenia.

m) Vykazovanie výnosov

Výnosy z predaja výrobkov sa vykazujú v momente prenosu rizika a vlastníctva výrobku, obvykle po
dodávke. Ak sa Spoločnost' zaviaže dopravit' výrobky na určité miesto, výnosy sa vykazujú v momente
doručenia výrobku do ciel'ového miesta.

Výnosy z predaja služieb sa vykazujú v účtovnom období, v ktorom boli služby poskytnuté s ohl'adom na
stav rozpracovanosti danej služby. Tento je zistený na základe skutočne poskytnutých služieb ako
pomernej časti k celkovému rozsahu dohodnutých služieb.

Výnosy sa vykazujú po odpočítaní dane z pridanej hodnoty, zliav a zrážok (rabaty, bonusy, skontá,
dobropisy a pod.).

n) Porovnatel'né údaje

Niektoré údaje za predošlé účtovné obdobie boli pozmenené pre ich lepši u porovnatel'nost' s údajmi
uvedenými v bežnom účtovnom období. Zmena v prezentácii porovnatel'ných údajov nemala dopad na
celkovú výšku aktív, vlastného imania a výsledku hospodárenia v predchádzajúcom období.

o) Oprava chýb minulých obdobi

Ak Spoločnost' zistí v bežnom účtovnom období významnú chybu týkajúcu sa minulých účtovných
období, opraví túto chybu na účtoch Nerozdelený zisk minulých rokov a Neuhradená strata minulých
rokov, t.j. bez vplyvu na výsledok hospodárenia v bežnom účtovnom období. Opravy nevýznamných
chýb minulých účtovných období sa účtujú v bežnom účtovnom období na príslušný nákladový alebo
výnosový účet.



3600 s.r.o.
Poznámky k účtovnej závierke zostavenej k 31. decembru 2013

6

D. AKTíVA

Spoločnost' nemá v majetku dlhodobý hmotný ani dlhodobý nehmotný majetok.

1. Dlhodobý finančný majetok

Spoločnost' nemá dlhodobý finančný majetok.

2. Pohl'adávky

vývoj opravnej položky v priebehu účtovného obdobia je zobrazený v nasledujúcej tabul'ke:

Stav OP
na konci úč-
tovného ob-

dobia
fed

Zúčtovanie OP
z dóvodu záni-
ku opodstatne-

nosti

Bežné účtovné obdobie
Zúčtovanie OP
z dóvodu vy-
radenia majet-
ku z účtovníc-

tvaTvorba OP
c

Stav OP
na začiatku
účtovného
obdobia

b
Pohl'adávky

a
Pohl'adávky
z obchodného styku

Pohl'adávky voči dcér-
skej účtovnej jednotke
a materskej účtovnej
jednotke

Ostatné pohl'adávky
v rámci kons. celku
Pohl'adávky voči spo-
ločníkom, členom
a združeniu
Iné pohl'adávky

Pohl'adávky spolu

Ve ková štruktúra dlhodobých a krátkodobých pohl'adávok je uvedená v nasledujúcej tabul'ke:

Názov položky
a

Dlhodobé pohl'adávky
Pohl'adávky z obchodného
styku

Pohl'adávky voči dcérskej úč-
tovnej jednotke a materskej
účtovnej jednotke

Ostatné pohl'adávky v rámci
konsolidovaného celku

Pohl'adávky voči spoločníkom,
členom a združeniu
Iné pohl'adávky
Dlhodobé pohl'adávky spolu

Krátkodobé pohl'adávky
Pohl'adávky z obchodného
styku

Pohl'adávky voči dcérskej úč-
tovnej jednotke a materskej
účtovnej jednotke

V lehote splatnosti
b

Po lehote splatnosti
c

POhl'adávky spolu
d
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Ostatné pohl'adávky v rámci
konsolidovaného celku

Pohl'adávky voči spoločníkom,
členom a združeniu
Sociál ne poistenie
Daňové pohl'adávky a dotácie
Iné pohl'adávky
Krátkodobé pohl'adávky spo-
lu

7

Pohl'adávky podl'a zostatkovej doby
splatnosti

a
Pohl'adávky po lehote splatnosti

Pohl'adávky so zostatkovou dobou
splatností do jedného roka
Krátkodobé pohl'adávky spolu

Pohl'adávky so zostatkovou dobou
splatnosti jeden rok až pať rokov

Pohl'adávky so zostatkovou dobou
splatnosti dlhšou ako pať rokov
Dlhodobé pohl'adávky spolu

3. Finančné účty

Bežné účtovné obdobie
b

Bezprostredne predchádzajúce
účtovné obdobie

c

Informácie O finančných účtoch - krátkodobého finančného majetku sú uvedené nižšie:

Názov položky
Pokladnica, ceniny
Bežné bankové účty
Bankové účty termínované
Peniaze na ceste
Spolu

Bežné účtovné obdobie
3322
236

3558

Bezprostredne predchádzajúce
účtovné obdobie

3733
-11

3722

Účtami v bankách maže Spoločnost' vol'ne disponovat'.
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